[image: http://befocus.ru/images/stories/2011/04/Bryansk_Oblast.jpg]
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 6 мая 2019 г.  № 45-П

       г. Брянск

Об изменении состава комиссии по индивидуальным служебным спорам в управлении государственных закупок Брянской области

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава комиссии:
- Члена комиссии – Городянко Владислава Викторовича, ведущего консультанта отдела информационно – аналитического обеспечения управления государственных закупок Брянской области.
2. Назначить:
- Членом комиссии - Погуляева Артема Александровича, ведущего консультанта отдела информационно – аналитического обеспечения управления государственных закупок Брянской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                             В.Ю. Шкуркин

Ознакомлены:

Визы:
Начальник организационно-
правового отдела                                                                               Л.Ф. Поцелуева

Исполнитель:
Чужикова Г.А.
image1.jpeg